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Acil Dahiliye PDF indir isimli ve Yazarı 1260 olan kitabın pdf dosyasını paylaşma amacımız kitabın tanıtımını yapmaktır. Kitabın tanıtım halini buradan kontrol ederek kesinlikle orjinalini alıp daha iyi bir sonuca varmış olursunuz. Kitap olarak çözmenin PDF olarak çözmekten daha verimli olduğu tespit edilmiştir.

	Paylaşımda bulunduğumuz Acil Dahiliye PDF indir bu kitabın orjinalinin tanıtılması amaçlanmıştır.
	Yayıncının talebi doğrultusunda kitaba ait tüm veriler sitemizden kaldırılacaktır.
	Amacımız herhangi bir topluluğa zarar vermek değil sadece destek olmaktır.
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	ÜRÜN ÖZELLİKLERİ
	BENZER ÜRÜNLER






İnsanoğlu hayatını idame ettirmek için bir çok şeye ihtiyaç duyar. Aynı zamanda bu ihtiyaçların varlığı da kültürümüzde nimet olarak karşılık bulur. Beden ve hayatı idame etmekle ilgili olarak insan oğluna sunulan en büyük nimetin sağlık olduğu konusunda yaygın konsensüs vardır. Nitekim herkesin az çok yaşadığı deneyimler de bunu teyit etmektedir. İşte bu yüzden insan sağlığına hizmet eden meslek grubu olan he-kimler tarih boyunca topluluklarda özel bir konuma sahip olmuşlardır. Bunun nedeni bir taraftan sağlığın öneminden dolayıdır bir taraftan da tıp ilminin insana katkılarından dolayıdır.

Tıp ilmi bir çok evrelerden geçmiş özellikle son dönemlerde baş döndürücü bir hızla ilerlemiştir. Cerrahi konularda çok büyük ilerlemeler kaydedilmiştir. Ama tüm dönemlerde tıp ilminin ana gövdesi Dahiliye ilmi olmuştur. Nitekim şu anda tıp eğitimi gören tüm tıp talebeleri de bunun farkında ve bilincindedirler.

Dahiliye giderek artan bir ilimle genişlemiş ve bir çok alana spesifikleşmek zorunda kalmıştır. İşte tüm bu farklı branşların toplandığı ortak nokta Acil Dahiliye olmaktadır. Tüm acil servis başvurularının büyük çoğunluğu acil dahiliye ile ilgilidir. En çok konsültasyon istenen branşların başında gelir ve acil servislerden en çok hasta dahiliyeye yatar.

Bu nedenle hem Dahiliye uzman ve asistanları için hem de Acil tıp uzman asistan ve acilde çalışan diğer hekimler için acil dahiliye konusunda donanımlı bir kaynak her zaman yardımcı olacaktır düşüncesiyle bu eseri hizmete sunmaya gayret gösterdik. Bu eser yıl içinde Acil Tıp Temel Başvuru Kitabı olarak yayınla¬dığımız kaynağımızın konularından Dahiliye ile ilgili olarak derlenmiş, bazı konular eklenmiş veya değişti¬rilmiştir. Acil dahiliye ile ilgili her konunun yer almasına da dikkat gösterilmiştir. Bir çok değişik branştan konusunun ehli olan yazarlar kitaba katkıda bulunmuşlardır. Tıbbın çok önemli iki başlığı Dahiliye ve Acil bu çalışmayla bir araya gelmiştir. Bu şekilde acil servis hizmetlerinin iyileştirilmesine katkı sunmak bizim açımızdan en mutlu edici kazanım olacaktır.
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